
中部引黄交口县域供水工程自动化系统设备采购标招标公告 

（招标编号：SXSLDL-2021-08） 

 

招标项目所在地区：山西省 吕梁市 交口县 

1.招标条件 

中部引黄交口县域供水工程（项目编码 SH141130202205100127）已由吕发

改核发（2018）52 号批复，项目资金来源为企业自筹（含政府投资补助）及银

行贷款，招标人为山西水务交口供水开发建设管理有限公司。本项目已具备招标

条件，现进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

项目规模：交口县位于山西省西部的吕梁山脉中段，地处吕梁市最南端。中

部引黄交口县域供水工程位于山西省交口县东南部，中部引黄交口县域供水工程

是山西大水网的配套工程，工程共设大麦郊和回龙 2个取水口，内容包括 2座泵

站、2座调蓄水库、1 条长 3.9km 的隧洞和 62km 的供水管线及其配套设施，总引

水流量 1.676m3/s，计划工期为 24 个月。 

2.1 项目名称：中部引黄交口县域供水工程 

2.2 招标内容与范围： 

本次招标项目划分为 1个标段： 

（1）合同名称：中部引黄交口县域供水工程自动化系统设备采购标 

合同编号：JKXYGSGC-JD-QT-002（2021） 

主要内容：中部引黄交口县域供水工程自动化系统设备采购标。 

3.投标人资格要求 

中部引黄交口县域供水工程自动化系统设备采购标 

1）具备独立的法人资格； 

2）投标人须通过 ISO9001 质量管理体系认证，且认证证书应在有效期内； 

3）投标人近三年财务状况良好； 

4）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标； 

5）投标人近 5年应至少有 1个单项合同泵站自动化/灌区信息化/水利信息

化等项目供货业绩； 

6）投标人信誉良好，投标人未被列入“信用中国→信用服务→失信被执行

人（中国执行信息公开网）”；未被列入“水利建设市场监管平台”首页“分类

监管”黑名单； 

7）本次招标不接受联合体投标。 

4.招标文件的获取 



4.1 获取时间：2022 年 5 月 12 日 16 时 30 分至 2022 年 6 月 7 日 10 时 00

分 

4.2 获取方法：未在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公

共资源交易中心办理企业、法定代表人或其委托人 CA 证书并免费下载招标文件。 

5.投标文件的递交 

5.1 递交截止时间：2022 年 6 月 7 日 10 时 00 分 

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台

（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投

标文件，招标人不予受理。 

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）。 

6.开标时间及地点 

6.1 开标时间：2022 年 6 月 7 日 10 时 00 分 

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）网上远程开标。 

7.其他公告内容 

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台/山西招投标网》、

《全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布。 

7.2 本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省吕

梁市）→远程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署

要求，投标人不得到开标现场。 

8.监督部门 

本招标项目的监督部门为万家寨水务控股集团有限公司。 

9.联系方式 

招标人：山西水务交口供水开发建设管理有限公司 

地址：山西省吕梁市交口县迎宾街 5号 

联系人：雷明杰 

电话：13613468369 

  

招标代理机构：山西省水利水电工程建设监理有限公司 

地址：太原市桃园四巷 2号 3层 

联系人：司尧 

电话：0351-4666557 

http://ggzyjyzx.gov.cn/


电子邮件：SXSLZBB@126.com 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）         

              

 

 招标人或其招标代理机构：                 （盖章） 

 

mailto:SXSLZBB@126.com

